



ELETRO POSSAN®

ORÇAMENTO NATAL

RAZÃO SOCIAL SOLICITANTE:	PREFEITURA MUNICIPAL ABELARDO LUZ		
CNPJ:	83.009.886/0001-61	I.E.: INSENTO	
ENDEREÇO:	AVENIDA PADRE JOÃO SMEDT - 1605- CENTRO		
MUNICÍPIO/UF: ABELARDO LUZ- SC	CEP: 89830-000		

PRODUTO/DESCRIÇÃO	QTD	UNIT.		TOTAL
ARVORE NATAL COM 15MT COM MANGUEIRA LED COLORIDA, ESTRELA NO TOPO 5 PONTAS 4X4MT NA COR BRANCO FRIO, CONFORME PROJETO	1	R\$	18.600,00	R\$ 18.600,00
LAGO: MANGUEIRA LED BRANCO FRO EM VOLTA DOS TRONCOS DAS ARVORES, CONFORME PROJERO	500	R\$	22,90	R\$ 11.450,00
LAGO: TUBO SNOWFALL NAS ARVORES, CONFORME PROJETO	150	R\$	66,15	R\$ 9.922,50
IGREJA: CASCATA LED BRANCO FRIO NA FACHADA, CONFORME PROJETO	10	R\$	265,65	R\$ 2.656,50
IGREJA: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO EM TODA VOLTA DA IGREJA	200	R\$	22,90	R\$ 4.580,00
POSTES DAS RUAS: ARABESCO ESTRELA 01 2D VAZADO (100058) DIMENSOES: 1,50X1,50X0,05, COM ESTRELAS VERMELHA AZUL E BRANCA, CONFORME PROJETO	20	R\$	1.400,00	R\$ 28.000,00
TUNEL PRAÇA: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO NAS ENTRADAS DO TUNEL, CONFORME PROJETO	300	R\$	22,90	R\$ 6.870,00
TUNEL PRAÇA: CORTINA LED BRANCO FRIO NAS LATERAIS DO TUNEL, CONFORME PROJETO	10	R\$	314,65	R\$ 3.146,50
POSTES: ANJO ANUNCIANDO 02 2D VAZADO DIMENSÕES 1,80X1,00X0,05, CONFORME PROJETO	30	R\$	695,00	R\$ 20.850,00
ARVORE DECORADA COM FESTÃO E BOLAS COLORIDAS COM 1,5MT DE ALTURA CONFORME PROJETO	34	R\$	1.700,00	R\$ 57.800,00
BALANÇO: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO EM VOLTA DOS PILARES, CONFORME PROJETO	200	R\$	22,90	R\$ 4.580,00
BALANÇO: PAINEL ESTRELA 05 2D VAZADO DIMENSOES: 1,00X4,00X0,05, NA PARTE SUPERIOR DO BALANÇO, CONFORME PROJETO	1	R\$	3.990,00	R\$ 3.990,00
BALANÇO: CHUVA DE ESTRELAS 01 VAZADO DIMENSOES: 1,50X1,00X1,00, CONFORME PROJETO	10	R\$	800,00	R\$ 8.000,00
POSTES RUA: ARABESCO ESTRELA 02 2D VAZADO (100068) DIMENSOES: 3,00X1,00X0,05, CONFORME PROJETO	30	R\$	2.050,00	R\$ 61.500,00
POSTES RUA: ARABESCO ESTRELA 10 2D VAZADO (100086) DIMENSOES: 2,00X1,00X0,05, CONFORME PROJETO	30	R\$	720,00	R\$ 21.600,00
PALCO PRAÇA: CASCATA LED BRANCO FRIO EM TODA ESTRUTURA METALICA LADO DE DENTRO	30	R\$	265,65	R\$ 7.969,50

Av. Bertino Warmling, 857 - Centro - Cep: 85670-000 - Salto do Lontra – Paraná
CNPJ: 15.332.845/0001-51 / Contato de e-mail: douglaspossan@hotmail.com
Fones: 46. 3191-0137 / 46. 99926-0173



ELETRO POSSAN®

PALCO PRAÇA: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO EM TODO CONTORRNO DA ESTRUTURA, CONFORME PROJETO	500	R\$	22,90	R\$	11.450,00
PALCO PRAÇA: SNOWFALL NAS ARVORES, CONFORME PROJETO	100	R\$	66,15	R\$	6.615,00
PALCO PRAÇA: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO EM VOLTA DOS TRONCOS DAS ARVORES, CONFORME PROJETO	400	R\$	22,90	R\$	9.160,00
PALCO PRAÇA 2: CASCATA LED COM GUARDA CHUVA, CONFORME PROJETO	50	R\$	160,65	R\$	8.032,50
PREFEITURA: CASCATA LED BRANCO FRIO EM TODA FACHADA, CONFORME PROJETO	20	R\$	265,65	R\$	5.313,00
PREFEITURA: MANGUEIRA LED BRANCO FRIO NA PORTA PRINCIPAL, CONFORME PROJETO	100	R\$	22,90	R\$	2.290,00
PREFEITURA: PAINEL ANJOS 03 2D VAZADO DIMENSOES: 2,00X6,00X0,05, CONFORME PROJETO	1	R\$	10.200,00	R\$	10.200,00
PREFEITURA: CHUVA DE ESTRELAS 01 VAZADO DIMENSOES: 1,50X1,00X1,00, CONFORME PROJETO	10	R\$	800,00	R\$	8.000,00
PREFEITURA: CORDAO 100 LED 10MT 220V FIXO BLINDADO 2,3MM BRANCO QUENTE, NOS BUXINHOS EM FRENTE A PREFEITURA	40	R\$	177,80	R\$	7.112,00
TERMINAL RODOVIARIO: SNOWFALL NAS PALMEIRAS, CONFORME PROJETO	100	R\$	66,15	R\$	6.615,00
TERMINAL RODOVIARIO: MAMGUEIRA LED BRANCO FRIO NO TRONCO DAS PALMEIRAS, CONFORME PROJETO	300	R\$	22,90	R\$	6.870,00
TERMINAL RODOVIARIO: PAINEL FELIZ NATAL 01 DIMENSOES: 1,50X8,00X0,05, CONFORME PROJETO	1	R\$	11.700,00	R\$	11.700,00
TOTAL ORÇAMENTO				R\$	364.872,50
OBSERVAÇÃO: ORÇAMENTO INCLUSO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE TODOS OS ITENS INSTALADOS.					

Salto do Lontra, 03 de outubro de 2023

Julli Rafaela

Julli Rafaela

(Compras/orçamentos)

DOUGLAS POSSAN LTDA.

CNPJ: 15.332.845/0001-51

15.332.845/0001-51

DOUGLAS POSSAN LTDA

AV. BERTINO WARMLING, 857
CENTRO CEP: 85670-000
SALTO DO LONTRA - PR

Av. Bertino Warmling, 857 - Centro - Cep: 85670-000 - Salto do Lontra - Paraná
CNPJ: 15.332.845/0001-51 / Contato de e-mail: douglaspossan@hotmail.com
Fones: 46. 3191-0137 / 46. 99926-0173